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"Bitki Koruma" dergisinin 1/2020 sayısında neler
okuyabilirsiniz?

Автор(и): Растителна защита
Дата: 10.02.2020  Брой: 2/2020     

Bu sayıda güncel konuları görün.

"Bitki Koruma" dergisinin 2020 yılındaki ilk sayısında, biraz farklı bir konuya, yani yem üretiminin tam olarak neyi

temsil ettiğine, sektördeki beklentilere ve sorunlara, yem bitkileri ıslahına, yoncada ve bazı tek yıllık baklagil yem

bitkilerinde zararlı ve yabancı ot mücadelesine odaklanıyoruz.

Her ülkede yetiştirilen yem bitkileri yelpazesi, iklime ve hayvancılığın ihtiyaçlarına bağlı olarak değişmekle

birlikte, çok yıllık yonca (Medicago sativa L.), en çok tercih edilen ve yaygın yüksek proteinli yem bitkilerinden

biridir. Yoncanın yanı sıra, farklı hayvan türleri için yem kaynağı olarak yem bezelyesi (Pisum sativum L.), ak
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üçgül (Trifolium repens L.), çayır üçgülü (Trifolium pratense L.), soya fasulyesi (Glycine max L.) ve diğerleri dahil

olmak üzere yaklaşık 60 baklagil bitkisi daha yetiştirilmektedir.

Yem üretimindeki ana eğilim, bitki potansiyelinin tam olarak gerçekleştirilmesi ve yemin besin değeri ile kalitatif

parametrelerinin iyileştirilmesi yönünde ürün verimi üzerinde hedefli etki ile ilişkilidir.

Yem bezelyesi, tüm baklagil bitkileri arasında ülkemizde en geniş alanları kaplamakta ve soya fasulyesi, fasulye

ve mercimeğe kıyasla daha yüksek üretim sağlamakta olup, organik tarım sisteminde biyolojik azota katkısı

tartışmasızdır. Bulgaristan'da bezelye yetiştiriciliği için iklim koşullarının ne olduğunu, hangi çeşitlerin

bulunduğunu ve ülkemizdeki ıslah çalışmalarının etkinliğinin ne olduğunu derginin bu sayısında okuyabilirsiniz.

2006-2009 döneminde Plevne bölgesinde, tarım bilimcileri tarafından yapılan bir araştırmada, yem üretimi

yapılan alanlarda yılda yaklaşık 12 zararlı böcek türünün görüldüğü tespit edilmiştir. Yonca yem üretiminde

ürünü tamamen tehlikeye atabilen bu türler, ağırlıklı olarak Coleoptera, Hemiptera ve Thysanoptera takımlarına

aittir. Plevne'deki Yem Bitkileri Enstitüsü'nden Prof. Dr. Ivelina Nikolova, bilimsel çalışmayı, yoncadaki zararlı

türleri, verilen zararı, bitki fenolojik evresi ile ilişkili zararlıların populasyon dinamiğini, ayrıca baskın zararlı

türlerin mücadelesinin geliştirilmesini destekleyecek stratejileri ve ürün yönetimi teknolojilerinin güncellenmesini

detaylı olarak anlatmaktadır. Onun sayesinde yoncanın yeni zararlısı – yonca sapı hortumlu böceği (Catapion

seniculus) hakkında da bilgi edineceksiniz.

Plevne'deki Yem Bitkileri Enstitüsü, yem bitkilerindeki yabancı ot bulaşıklığı türleri hakkında faydalı bir analiz de

hazırlamıştır. Analizden, çok yıllık yabancı ot türlerinin ön mücadelesi, tesis yılındaki yabancı otlar, eski

tesislerdeki (1., 3. ve 4. yıl) yabancı ot mücadelesi ve yonca çayırlarında yabancı ot bulaşıklığının derecesi ve

süresini düzenlemek için alternatif ve çevre dostu yöntemler hakkında bilgi edineceksiniz. Ve istilacı yabancı ot

türü kıvırcık labada (Rumex crispus L.) ile mücadele konusunda ilgileniyorsanız, yine cevabı "Bitki Koruma"

dergisinin 1/2020 sayısında bulacaksınız.

Günümüzde iklimsel ve kaynakla ilgili zorluklar, başarılı ve sürdürülebilir bir yem üretim sisteminin ne olduğu ve

nasıl yönetilmesi gerektiği sorusunu gündeme getirmektedir. Cevap karmaşıktır ve çevrenin, peyzajın, doğal

kaynakların ve flora ile faunanın biyolojik çeşitliliğinin korunması gibi birçok ve çeşitli bileşenleri içermektedir. Bu

sayıda, yem üretimi ve Bulgaristan'daki gelişimi ile ilgili çeşitli yönlere kapsamlı bir yanıt sağlayabileceğimizi

umuyoruz. 

İyi okumalar!
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Bu sayıda başka neler sunduğumuz aşağıda:

Konu

I. Nikolova – Yem üretimi – öz ve zorluklar

V. Kosev – Bulgaristan'da yem bezelyesi ıslahı – başarılar ve beklentiler

I. Nikolova – Plevne bölgesinde yoncanın başlıca zararlıları

I. Nikolova – Yoncanın yeni bir zararlısı

P. Serafimov ve diğ.  – Yonca ve bazı tek yıllık baklagil yem bitkilerinde yabancı ot mücadelesi

P. Serafimov, I. Golubinova – Segador – işlenmemiş alanlarda kıvırcık labada mücadelesi için bir alternatif

Meyve Bahçesi – Kiraz

A. Zhivondov ve diğ. – Kiraz üretimine artan ilgi

D. Aleksandrova – Kiraz ve vişne hastalıkları

D. Stefanova – Kiraz ve vişne zararlıları

Trafik Işığı

M. Borovinova – Şubat ayında meyve bahçesinde

S. Masheva ve diğ. – Şubat ayında sebze bahçesinde

Röportaj

E. Ivanov – ARIB: Bulgaristan tarımında da "Yeşil" Anlaşma!

Etkinlikler

***  – Bitkileri koruyun – hayatı koruyun!
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"Bitki Koruma & Tohum ve Gübreler" dergisinin, yayınlanan reklamlarda ve tanıtım materyallerinde sunulan

bilgilerle herhangi bir ilgisi yoktur. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yayınların yazarları,

yazılı materyallerdeki bilgilerden sorumludur.

 

 


